ritate apostolica, tenore praesentium, eri-

primns et institnimus.

§ -'. Necnon dilectos iilios noslios Ko-

Aii. C. ibB2
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Depumti sei dulphum Sanctae Mariae Transtiberim de

direction. ZI Carpo, et loannem Sancti Pancratii Com-
tes" postellanensem, et Marcellura Sanctse Cru-

cis Cervinum, et loannem Sancti Stephani

in Celio monte Moronum, necnon Othonem

Sanctae Sabinae de Augusta, et Iacobum

Sancti Simeonis titulorum de Puteo nun-

cupatos, S. R. E. presbyteros cardinales,

ipsorum collegii et scholarium protectores

et defensores, ad quos vel aliquem Socie-

tas huiusmodi possit prò Consilio et auxilio,

in bis quae ad commissam sibi curam

pertinent, recurrere, quique adducendo-

ium huiusmodi scholarium, et post studia

remittendorum, et quamdiu in collegio

manebunt , sustentandorum curam ha-

beant , auctoritate et tenore praedictis,

constituimus et deputamus.

§ 3. Necnon collegium praefatum ac

c.iiegium.Pa- illius scholares et magistros seu prae-

si«

e

iit

l

a.e

e

K.',ÌMm-
ceptoros , rectores et gubernatores prò

molo subìe- tempore existentes, eorumque bona mo-
ctum, ab omnl- '

_

^

iiuspedapiiscd;. bilia, immobilia, cuiuscumque qualitatis

r'niu"™

" a
" et quanlitatis existentia , et in dieta Urbe

et alias ubilibet consistentia, ab omni iuris-

dictione, correctione, visitatione, dominio,

superioritate et potestale prò tempore

existentium senatoris, consulum et con-

servatorum ac reformatorum dictae Urbis,

nec non rectoris Studii generalis eiusdem

Urbis , ac aliorum quorumeumque iudi-

cum , officialium et personarum in dieta

Urbe et alias ubilibet consti tutorum, illa-

que ac in propriis eorum rebus et bonis

cum eis contrahentes, a solutione et exa-

ctione quorumeumque pedagii, gabellae
,

bollettini, decimarum et cuiusvis alterius,

tam ordinarli quam extraordinarii, oneri s

in dieta Urbe et alias ubique locorum, ci

ex quacumque causa impositorum et im -

ponendo™m eximimus et totaliter libe-

ramus, ac sub Beati Petri et Sedis Apo-

stolicae atque nostra prolectione suscì-

pimus, nobisque et dictae Sedi immediate

subiicimus, ac libero?, immunes, exemptos,
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susceptos et subiectos, immuniaque et

exempta fore et esse, et ita per quoscum-

que iudices, quavis auctoritate fungentes,

sublata eis quavis aliter iudicandi et inter-

pretandi facultate et auctoritate, indicar!

et defìniri debere.

^ 4. Necnon quidquid secus super his Secus »«' !i

. . . conlingal, irri-

a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel un.

ignorante!-

, contigerit attentari, irritum el

inane decernimus et declaramus.

§ 5. Ipsisque collegio, scholaribus, re- sciioianbus et

ctoribus et gubernatoribus , ut omnibus ^'"rivii^i!.
5

,"

el singulis privilegiis, exemptionibus, li- S
uibua liu,ur" r s

'
r ' Studium gene-

bertatibus, facultatibus et indultis quibus «le Urbi*.

Studium generale Urbis et illius rector

praefatus necnon doctores et legentes in

eo quomodolibet utuntur, potiuntur el

gaudent, ac uti, potiri el gaudere pote-

runt quomodolibet in futurum, non solimi

ad eorum instar, sed aeque et parifor-

miter uti, potiri et gaudere possint in

omnibus et per omnia concedimus el in-

dulgemus et illa eis communicamus.

§ 6. Necnon senatori, consulibus, con- ProMbitio se-

servatoribus
, reformaloribus , rectori et camerario '"«"-

aliis iudicibus, officialibus et personis ?"
a

™rend°"!,o-

praedictis, ac moderno et prò tempore milie e:,b e" ie

existenti S. R. E. camerario praesiden-

tibus et clericis Camerae Aposlolicae, ac

quibusvis commissariis super exactione

decimarum et aliorum onerum praedi-

ctorum prò tempore deputatis, sub indi-

gnationis nostrae poena, ne praetextu

quarumcumqueliterarum, eis, sub quibus-

cumque tenoribus et formis, prò tempore

concessarum, collegium, scholares, recto-

res et gubernatores praefatos seu eorum
aliquem super praemissis quomodolibet

molestent seu molestari permittant, di-

strictius inhibemus.

§ 7. El insuper regentibus et superìo- superiorib,,»

ribus dicti collegii pio tempore existen-
co

|

le eiidalaf»-

., . -in- .,
«ima» lauream

tibus, assislentibus praetatis protectonbus conced. ?choi».

seu aliquibus ex eis , aul de eorum con-
"bas '

silio et de expresso consensu, illos quos
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Dictis cnrdìna-

libus dala po-

teflas condcudi

legos prò bono
regimine col-

lii

'i\\'Ì BULLARIIJM

in dicto collegio et alibi per tempus de-

bitum studuisse, ac scientia et moribus

idoneos esse repererint in praedictis fa-

cultatibus, adbaccalaureatus, licentiaturas

et doctoratus ac magisterii gradus, servata

alias forma concilii Yiennensis, iuxta Uni-

versilatis eiusdem Urbis consuetudinem

seu alias, promovendi, et ipsorum gra-

duimi solita insignia eis exhibendi; quod-

que in facultatibus supradiclis sic promoti,

Illa legere et inlerpretari ac in eis dispu-

tare, et quoscumque gradui seu gradibus

huiusmodi convenienlesaclusexercere, et